水道料金・下水道等使用料の支払猶予申請書

令和　　年　　月　　日
会津坂下町長　様
　　　　　　　　　　　　納入者
住　所（所在地）
　　　　　　　　　　　　氏　名（名　　称）　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　連絡先（電話番号）
　　　　　　　　　　　　　　　（携帯番号）

私または当社は、新型コロナウイルス感染症の影響により、水道料金・下水道等使用料の納入が一時的に困難であるため、次のとおり支払猶予を申請します。
	給水装置
設置場所
	会津坂下町

	申請対象
料金等
	· 水道料金　□　下水道使用料　□　農業集落排水処理施設使用料
令和　　年　　月請求分（令和　　年　　月　　日納期限）から
[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月請求分（令和　　年　　月　　日納期限）まで
※最大４カ月分

	支払猶予
申請期間
	通常の納期限より４カ月の支払猶予

	納入方法
の
変更希望
	· 口座振替から納入通知書による変更を希望
· 納税組合から納入通知書による変更を希望
※申請時期により変更できない場合があります。あらかじめご了承ください。

	申請理由
	· 本人もしくは家族が新型コロナウイルス感染症に罹患した。
· 収入が減少したため料金等の支払に困難を来している。
· 売上および利益が減少したため、事業活動を縮小または休業もしくは廃止せざるを得ない。
· 生活福祉資金貸付制度（緊急小口資金・総合支援資金）を利用している。
· その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	確認項目
	· 下記の項目について確認し、承諾します。
１．支払猶予を過ぎても納入されないときは、給水停止を行う場合があります。
２．今回申請の対象外の料金等は、通常の納期限となります。

※「料金等」には、水道料金のほか下水道使用料、農業集落排水処理施設使用料を含みます。
※確認項目のチェックがない場合は、申請は無効になります。

	整理番号

	枝番

	（　　　　　　　）

	受　付　日
	受　付

	　　年　月　日